— 1 —

共青团江西师范大学科学技术学院委员会文件
院团字〔2020〕44号

★

关于 2020 年秋季学生公寓自治委员会楼层长

招新面试安排的通知

各班级：

学生公寓自治委员会将于 11 月上旬正式开展本学年的秋季

楼层长招新面试工作，现将有关事宜通知如下：

一、面试原则

自愿、公开、公平、公正、择优。

二、面试时间

2020 年 11 月 10 日（星期二）12：30—13：30

— 2 —

三、面试地点

名达楼（具体地点见附件）

四、注意事项

1. 本次面试公开竞聘上岗，主要考察学生的思维逻辑能力、

语言表达能力，请各位同学做好准备。

2. 请准时参加面试，并提前 15 分钟到场，请自行安排好个

人时间。

3. 如遇时间冲突，请及时联系相应负责人。

4. 面试名单及教室安排详见附件。

未尽事宜，请联系：王梓洋  19914566344

附件：

1. 2020 年秋季学生公寓自治委员会楼层长招新面试名单及

场地安排

共青团江西师范大学科学技术学院委员会

2020 年 11 月 9 日

— 3 —

附件

2020 年秋季学生公寓自治委员会楼层长

招新面试名单及场地安排

部门：学生公寓自治委员会

候场地点：2517                             面试地点：2515

时间 分组 序号 姓名 性别 班级

12:30—12:35 第一组

1 张显晟 男 2018 级体育教育

2 王信鹏 男 2019 级计算机科学与技术

3 胡海峰 男 2019 级社会体育指导与管理

4 严冬华 女 2019 级财务管理 1 班

5 胡晨佳 女 2019 级工商管理

6 田佳怡 女 2019 级学前教育

7 张苏芳 女 2019 级会计学 4 班

12:35—12:40 第二组

8 程慧枝 女 2019 级电子商务

9 黄怡绚 女 2019 级电子商务

10 雷传秀 女 2019 级会计学 1 班

11 徐菁汝 女 2019 级会计学 1 班

12 沈佳盼 女 2019 级会计学 1 班

13 刘海泱 女 2019 级国际经济与贸易 1 班

14 陈惠超 女 2019 级地理科学

12:40—12:45 第三组

15 侯雪泽 女 2019 级舞蹈学

16 邝艳琳 女 2019 级国际级经济与贸易 1 班

17 谭  婷 女 2019 级英语 3 班

18 胡雅琪 女 2018 级汉语言文学 2 班

19 许丽洁 女 2018 级汉语言文学 2 班

— 4 —

20 陈思池 女 2019 级播音与主持艺术

21 雷相莲 女 2019 级地理科学

12:45—12:50 第四组

22 常文娟 女 2019 级地理科学

23 陈敏红 女 2019 级地理科学

24 胡晓琦 女 2019 级法学 2 班

25 马倩倩 女 2019 级法学 2 班

26 彭  微 女 2019 级法学 2 班

27 黎莹萍 女 2019 级法学 2 班

28 徐佳文 女 2019 级汉语言文学 1 班

12:50—12:55 第五组

29 张丹妮 女 2020 级环境设计

30 吴  琪 女 2020 级环境设计

31 傅  迅 女 2020 级环境设计

32 叶淑欣 女 2020 级法学 1 班

33 李思梦 女 2020 级汉语言文学 2 班

34 邓彬媛 女 2020 级汉语言文学 2 班

35 陈洋洋 女 2020 级地理科学

12:55—13:00 第六组

36 吴小娟 女 2020 级数学与应用数学

37 包思敏 女 2020 级数学与应用数学

38 章凌怡 女 2020 级数学与应用数学

39 崔爱丽 女 2020 级地理科学

40 杨春艳 女 2020 级地理科学

41 陈媛媛 女 2020 级地理科学

42 汪  倩 女 2020 级地理科学

13:00—13:05 第七组

43 刘  泉 女 2020 级地理科学

44 周晨曦 女 2020 级地理科学

45 何舒欣 女 2020 级小学教育

46 杨丽芬 女 2020 级学前教育

47 朱昱蓉 女 2020 级汉语言文学 2 班

— 5 —

48 肖淑华 女 2020 级法学二班

49 练  玲 女 2020 级汉语言文学 1 班

13:05—13:10 第八组

50 邱丽平 女 2020 级计算机科学与技术

51 施文艳 女 2020 级会计学 1 班

52 杨寒池 女 2020 级会计学 1 班

53 陈雯清 女 2020 级会计学 1 班

54 汪欣莹 女 2020 级会计学 1 班

55 付  婷 女 2020 级物流管理

56 杨  朔 女 2020 级物流管理

13:10—13:15 第九组

57 罗钰萱 女 2020 级物流管理

58 苗玉婵 女 2020 级财务管理 1 班

59 周翠萍 女 2020 级财务管理 2 班

60 陈  欣 女 2020 级英语 1 班

61 占梦珍 女 2020 级经济统计学

62 李  慧 女 2020 级经济统计学

63 付  洁 女 2020 级经济统计学

13:15—13:20 第十组

64 苏晓盼 女 2020 级经济统计学

65 肖  婷 女 2020 级经济统计学

66 林瑾怡 女 2020 级工商管理

67 赵雪洁 女 2020 级工商管理

68 陈雯慧 女 2020 级翻译

69 胡慧林 女 2020 级英语 3 班

70 张艳芳 女 2020 级英语 3 班

13:20—13:25 第十一组

71 裴紫璇 女 2020 级英语 3 班

72 胡妙妙 女 2020 级英语 3 班

73 王嘉娜 女 2020 级动画

74 刘  倩 女 2020 级英语 2 班

75 沈蔚然 女 2020 级英语 2 班

— 6 —

76 程  越 女 2020 级英语 2 班

77 赵佳彤 女 2020 级金融工程

13:25—13:30 第十二组

78 陈小丽 女 2020 级会计学 2 班

79 杨青怡 女 2020 级会计学 2 班

80 张丽春 女 2020 级会计学 2 班

81 汪铜玉 女 2020 级电子商务

82 廖小莲 女 2020 级电子商务

83 姜园园 女 2020 级电子商务

84 鲁雯昕 女 2020 级会计学 4 班

13:30 第十三组

85 龚琴娟 女 2020 级会计学 4 班

86 史可欣 女 2020 级会计学 4 班

87 张梦晴 女 2020 级会计学 4 班

88 徐嘉楠 女 2020 级会计学 3 班

89 钟  妤 女 2020 级会计学 3 班

90 徐腾旭 男 2020 级经济统计学

91 陈天豪 男 2020 级会计学 4 班

92 宋  敏 男 2020 级会计学 3 班

93 李辉强 男 2020 级会计学 3 班

共青团江西师范大学科学技术学院委员会办公室       2020 年 11 月 9 日印发